
PLATITI: 3800-00

PLATITOR (R) MAISTCONS GRUP SRL SC CONTUL DE PLATI:

COD FISCAL:

MD07MO2224ASV22666597100

1003600151780

PRESTATORUL PLATITOR: BC “Mobiasbanca – Groupe Société Générale” S.A.

BENEFICIAR (R) Serviciul Fiscal de Stat CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD58TRPCAA518410A01191AA

1006601001182

/P102/3,800.00Pentru garantia pentru oferta la licitatia publica Nr  20010604   la procedura  ocds-b3wdp1-
MD-1564154769543 din   08.08.2019

LEI

DESTINATIA PLATII

CARABADJAC VICTOR 
DONCIU VICTORIA 

CARABADJAC VICTOR 
DONCIU VICTORIA 

Document transmis prin serviciul Business Internet Banking (internet-payments)

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Trei Mii Opt Sute LEI 00  Bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

SEMNATURA PRESTATORULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

101 08 august 2019 13:39:53 08 august 2019 13:40:06

U

Nr. 366 08 august 2019

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2019-08-08T13:56:31+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




